吉林省林学会文件
吉林会〔2019〕11 号

吉林省林学会关于林涵同志任职的通知

各市（州）、县（市、区）林学会，吉林、长白山森工集团林学

会，各国有林业局、森林经营局林学会，省林学会各分会（专

业委员会）、会员组：

根据工作需要和本会章程有关规定，经王志新理事长提名，

理事长微群会议和第十二届常务理事会第四次微群会议、第十

二届理事会第三次微群会议审议，决定林涵同志出任吉林省林

学会秘书长，不再担任执行秘书长一职。

特此通知。

吉林省林学会

2019 年 7 月 9 日

抄报：吉林省科学技术协会，吉林省社会组织管理局，吉林省

林业和草原局。

抄送：吉林省林业技术推广站。